
Id: 7F5F43FF-5625-444C-AF36-55790DA07F9E. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR I/1/18 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 23 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego 

i Wiceprzewodniczących Rady Miasta Zabrze 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 

1000, 1349 i 1432) oraz §1- §4 Regulaminu Komisji Skrutacyjnej Rady Miasta Zabrze będącego załącznikiem 

nr 3 do Statutu Miasta Zabrze w związku z § 16 ust. 1 Statutu Miasta Zabrze (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. 

poz. 6742 z dn. 26.10.2018 r.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miasta Zabrze powołuje 

się komisję skrutacyjną w składzie:   

Joachim Wienchor- przewodniczący komisji,    

Grzegorz Lubowiecki,    

Grzegorz Olejniczak,    

Grzegorz Turek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

  

 

Najstarszy wiekiem radny Rady 

Miasta Zabrze w kadencji 

2018-2023 

 

 

Marian Rau 

 


